1

附件 4

灵武市 2022 年义务教育阶段中小学招生预警

为进一步做好灵武市 2022 年义务教育阶段招生工作，根据

宁夏回族自治区教育厅《关于进一步做好中小学招生入学工作的

通知》宁教基〔2022〕79 号文件精神，根据城区各中小学各年

级在校学生人数即新生入学摸底调查，现将城区学校一年级和七

年级入学招生、转学预警信息公布如下。

1.一级入学预警学校：市一小、市二小、市四小、市六小、

市二中。提醒家长谨慎选择：学校片区内每年入学人数达到或超

过片区常态招生计划数 100%以上。现各年级班额已达到或超过

自治区教育厅规定的班额最高界限。

2.二级入学预警学校：市三小、市五小、市七小、市四中、

市五中、东塔小学，提醒家长尽早选择：学校片区内入学人数介

于常态招生计划数的 97%以上。现各年级班额已接近自治区教育

厅规定的班额，剩余学位极其有限。

3.三级入学预警学校：市九小、市十小、市三中、农场小学、

东塔回民小学。提醒家长尽快选择：学校现有规模只能基本满足

片区内入学人数需要，空余学位有限。现各年级班额已基本接近

或超过 45 或 50 人。

4.其他城区周边及农村学校，学位相对充足。

本次预警仅供家长参考，在购房和迁户时慎重考虑。咨询

电话：0951-4031064。